муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 11 имени А.М. Позынича

(МБОУ СОШ № 11 им. А.М. Позынича)

ПРИКАЗ

27.08.2024          № 95-к

г. Новочеркасск

О внесении изменений в

Положение об организации

питания обучающихся

 в МБОУ СОШ № 11

им. А.М. Позынича

На основании постановления администрации города Новочеркасска от

25.12.2023 №2707 о О внесении изменений в постановление Администрации

города от 15.10.2020 № 1360 «Об утверждении Порядков предоставления

бесплатного питания обучающимся муниципальных бюджетных

общеобразовательных учреждений города Новочеркасска» (в редакции от

05.12.2023 № 2518); на основании постановления администрации города

Новочеркасска от 17.01.2024 №82 о внесении изменения в постановление

Администрации города от 15.10.2020 № 1360 «Об утверждении Порядков

предоставления бесплатного питания обучающимся муниципальных

бюджетных общеобразовательных учреждений города Новочеркасска

(редакции от 25.12.2023 № 2707); на основании постановления

администрации города Новочеркасска от 15.08.2024 №2052 о внесении

изменения в постановление Администрации города от 15.10.2020 № 1360

«Об утверждении Порядков предоставления бесплатного питания

обучающимся муниципальных бюджетных общеобразовательных

учреждений города Новочеркасска» (в редакции от 17.01.2024 № 82)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести дополнения в пункт 1.10 Положения об организации

питания обучающихся в МБОУ СОШ №11 им. А.М. Позынича.

2. Внести изменения в пункт 4.6 Положения об организации

питания обучающихся в МБОУ СОШ №11 им. А.М. Позынича.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на

Радионову Д.А., педагога-организатора.

Директор         Т.Ю.Тарусова

С приказом ознакомлен:

Радионова Диана Аршавеловна
8(8635)23 43 11

		2025-03-04T19:51:31+0300
	Тарусова Татьяна Юрьевна